平成 30 年 6 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  ス ト ラ イ ク
代表者名 代表取締役社長  荒 井  邦 彦
 （証券コード：6196 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 兼
執行役員管理部長 中 村  康 一

 (TEL  03－6865－7766）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、執行役員につきまして、以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．執行役員の選任（平成 30 年６月 22 日付）

2. 就任日

 平成 30 年６月 22 日

以上

氏名 新役職名 旧役職名

髙野 俊哉 執行役員 （新任）